
KALLELSE till ÅRSMÖTE för 

Jönköpings Brukshundklubb 

När: 24 februari 2024 

Tid: 10:00 

Var: Häggeberg, Klubbstugan 

Varmt välkomna! 

/Styrelsen 



Valberedningens förslag till styrelse inför årsmötet 2024.

Ordförande Johan Bengtsson Omval - 1 år

Vice ordförande Joachim Nilsson Omval - 2 år

Kassör Karin Nygren Kindh 1 år kvar

Sekreterare Camilla Erixon 1 år kvar

Ledamot Lena Nilsson 1 år kvar

Ledamot Charlotte Sivertsson Nyval - 2 år

Ledamot Ia Björk Nyval - 2 år

Suppleant Rebecka Roos Nyval - 2 år

Suppleant Pernilla Freij 1 år kvar

Revisor, ordinarie Helena Würtz Johansson Omval - 1 år

Revisor, ordinarie Kitty-Lou Lindkvist Nyval - 1 år

Revisor, suppleant Thomas Pettersson Omval - 1 år

Revisor, suppleant Vakant Nyval - 1 år

Valberedning Helena Engkvist (sammank) Omval - 1 år

Sara Posserud Omval - 1 år

Rebecca Nygren Kvar 1 år

Enligt stadgarna får inga nya förslag lämnas på årsmötet om det finns förslag på personer till
samtliga poster som ska väljas.

Notera också att valberedningen inte nominerar sig själv utan det får ni medlemmar göra till
styrelsen, ovanstående är därmed ett förslag. Därefter är nomineringen avslutad.

Hälsningar från Valberedningen,

Rebecca Nygren och Sara Posserud

(Helena Engkvist har inte deltagit i den slutliga nomineringen av ledamöter.)

mailto:valberedning@jbhk.se


Presentationer av dem som står för nyval. Hör av dig till valberedning@jbhk.se om du har frågor.

Presentation Ia Björk (nominerad styrelseledamot)

Jag har varit medlem i SBK i snart 30 år. Under den tiden har jag bland annat utbildat mig till instruktör i
flera grenar, tävlingssekreterare samt tävlingsledare. Jag har tidigare engagerat mig inom SBK genom både
styrelse- och sektorsarbete, samt hållit kurser och varit tävlingsfunktionär.

Min egna hundar har alltid varit mina bästa vänner, men även mina tävlingskamrater. Jag har
tävlingserfarenhet i de högsta klasserna i såväl lydnad som de tre bruksgrenarna spår, sök och skydd. Just
nu slår mitt hjärta lite extra för just bruksgrenarna.

Genom att delta i styrelsearbetet vill jag jobba för alla medlemmars lika värde och att höja den enskilda
medlemmens förståelse för ideell verksamhet; "Någon kan inte göra allt, men alla kan göra något". Jag vill
också bidra till ett ökat intresse för bruksgrenarna.

Vänlig hälsning, Ia Björk

Presentation Helena Engkvist (nominerad styrelseledamot)

Jag har för tillfället Lysa, en kelpietik på 8 år och väntar på min tredje kelpievalp någon gång i vår.
Bruksarbetet i skogen tillsammans med hund och träningskompisar är det bästa jag vet och ger mig energi.
I min roll som instruktör drivs jag av önskan att se hundägare utvecklas tillsammans med sina valpar och
unga hundar och gläds med dem över framstegen från en kursstart till en kursavslutning.

Min erfarenhet av ideella föreningar har jag fått genom ett engagemang i olika föreningar sedan jag var
barn (för ett halvt sekel sedan). När familjen kom tillbaka till Sverige efter arbete utomlands var jag chef
över en svensk ideell biståndsorganisation där jag var ansvarig för föreningens utveckling, de anställda
inklusive många ideella krafter. I Sverige har jag tidigare varit ledamot i Svenska Missionsrådets styrelse
och i Erikshjälpens stiftelsestyrelse.

Jag har varit medlem och engagerad i Jönköpings Brukshundklubb sedan 2015 och tränar och tävlar med
mina hundar, framförallt inom brukset. På klubben försöker jag vara en aktiv medlem som SBK-instruktör,
som tävlingssekreterare och som en del av tävlingssektorn. JBK är en klubb som imponerar på alla som
kommer hit, både medlemmar, besökare och tävlande. Jag skulle vilja dra mitt strå till att det fortsätter vara
så, men skulle även vilja bidra till fortsatt utveckling av klubben för nuvarande och kommande medlemmar
och våra anställda.

Presentation Charlotte Sivertsson (nominerad styrelseledamot)

Kort info om mig och mitt hundliv som började när jag var 11 år. Sedan dess har det blivit några fler (7),
alla har betytt lika mycket men på olika sätt.

I början av nittiotalet var jag aktiv i Huskvarna hundklubb, under den tiden var det agility och det som idag
kallas lydnadslydnad jag tränade. För ca 15 år sedan, när min ena dotter ärvde en liten Sheltie, gick jag med
i Jönköpings Brukshundsklubb och de följande åren präglades framför allt av agility. Idag har jag två
härliga BC-killar på 7 resp. 2 år, dessa tränar och tävlar jag bruksspår med och vi har även varit inne och
nosat lite på viltspår.

Tycker att det är jätteroligt att vi i vår klubb har så många olika grenar/aktiviteter som engagerar så många
människor och att vi inkluderar alla. Det vore hedrande att få hjälpa till och om möjligt bidra med något för
klubben.

mailto:valberedning@jbhk.se


Presentation Rebecka Roos (nominerad styrelsesuppleant)

Hej! Jag är hundägare för första gången sedan 1 år tillbaka. Min Julius är en Whippet på 15 månader. Jag
skaffade Julius med en förhoppning om att kunna utbilda honom till
min servicehund. Vi kämpar på tillsammans och närmar oss till att
vara redo för lämplighetstestet. Jag har gått ett par olika kurser på
Jönköpings brukshundklubb.

Jag är engagerad inom funktionsrättsfrågor och det är någonting som
är mig nära då jag lever med funktionsnedsättningar, sjukdomar och
diagnoser. Ett samhälle för alla är någonting jag strävar efter i alla
sammanhang. Mitt engagemang inom funktionsrättsfrågor innebär
styrelsearbete inom flera olika föreningar och arbetsgrupper på lokal
nivå. Utöver det sitter jag också med i Jönköping Qom Ut's styrelse
och är ny ledamot i Svenska Whippetklubbens styrelse.

Jag vill med mitt deltagande, oavsett förening, bidra och dela med mig av mina erfarenheter och kunskaper.
Jag vill också alltid lära mig mer. Angående mitt intresse för JBKs styrelse är jag fortfarande många gånger
ny inom hundvärlden men jag känner att jag ändå har någonting jag kan bidra med genom mina
erfarenheter av styrelsearbete, mitt intresse för hundar och mina erfarenheter inom funktionsrättsfrågor. Jag
har fått ett bra bemötande sedan jag blev medlem i JBK och man har visat att man sett mig, Julius och mina
fyra hjul. Jag skulle vilja fortsätta jobba med det, så att fler personer med funktionsnedsättning tar sig till
klubben och känner sig sedda. Jobba med att det ska fungera så bra som möjligt för alla, både fysiskt och
psykiskt. För även om mycket fungerar bra kan allting alltid bli bättre.

Facebooksida. (Facebooksida om Julius.)

Presentation Kitty-Lou Lindkvist (nominerad internrevisor)

Uppvuxen med jakthundar. Första egna hunden var en Parson Russel som tränades mest i agility. Sen
väcktes intresset för lydnad och bruks och hundskaran utökades med en Aussie. Nu har jag en Aussie,
Dimma 3,5 år och en Labrador, Flax 1,5 år som jag tränar och tävlar i lydnad, spår och sök samt
jaktapportering med Labben.

Medlem sedan 2009. Varit MH-fig i flera år och varit aktiv i RUS-sektorn. Bor idag i Barnarp med man
och jyckar och jobbar som ekonomiassistent.

https://www.facebook.com/rebecka.p.roos
https://www.facebook.com/groups/2295867247229329
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Styrelsen 
 

Under verksamhetsåret 2023 har styrelsen bestått av följande medlemmar; Johan Bengtsson 

(Ordförande), Joachim Nilsson (vice Ordförande), Karin Nygren-Kind (Kassör), Camilla Erixon 

(Sekreterare), Sara Finningan (ledamot), Patrik Öjhage (ledamot), Lena Nilsson (ledamot), Inge 

Svensson (suppleant, avgick den 17 oktober) och Pernilla Freij (suppleant). 

Styrelsen har hållit tolv (12) styrelsemöten samt, utöver årsmötet, även organiserat två  (2) 

medlemsmöten. Styrelsen har deltagit vid distriktets årsmöte samt på de övriga två distriktsmötena 

som hållits.  

Under året har styrelsen sett över avtalet med studiefrämjandet och uppdaterat detta, förlängning av 

avtalet sker årsvis. En kommunikationspolicy för föreningens sociala medier togs fram och har 

publiceras på hemsidan. Ett arbete har också gjorts med redaktörer och administratörer kring 

föreningens Facebook-sida, där ett antal kontrollfrågor implementerats för att förhindra olämpliga 

inlägg samt spam och reklam.  

Dokumentation och rutiner för vår anställda vaktmästare är tydliggjorda och har därmed ökat 

tryggheten och säkerheten för alla parter.  

Den nya Agilityplanens placering blev färdig under andra halvan av året, den nya ytan har testkörts 

under slutet av säsongen och efter utvärdering fortsätter arbetet.  

Avtal med en ny avtalsinstruktör har tecknats.  

Bidrag i form av energibidrag samt stöd från Jönköpings Kommun för föreningens köksrenovering har 

bidragit ekonomiskt. Även försäljningen av julkalendrar bidrar positivt till föreningens kassa.  

I slutet av året har nya samarbeten vuxit fram, till exempel träninar Securitas en dag per vecka sina 

väktarekipage hos oss. De gör även tillsyn på kvällar och nätter. Vårt samarbete med Greenworks 

fortsätter och vi har fortsatt att testa flera produkter i deras produktportfölj.  

Under året firade föreningen 75 år, vilket gjordes med öppet hus med aktiviteter inom en rad olika 

områden, uppvisningar av olika hundgrenar samt en gemensam fest på kvällen.  

Vi har genomfört flera föreläsningar som Rapport, Svenskskydd och IGP skillnader, revolverhantering 

för träning/tävling och funktionärsutbildningar inom bruks och lydnad har ägt rum. Vi har också byggt 

en bod för Specialsök under sommaren.  

Arbetet med digitala lösningar har fortsatt under året och fler sektorer och grupper använder nu 

Teams som sin gemensamma arbetsyta. Under året har också arbetet fortsatt med att ta fram en ny 

hemsida för föreningen.  

Under året har närmare 100 kurser genomförts i klubbens regi, ett mycket imponerade arbete läggs 

ner av alla ideella krafter för att få detta att fungera. För mer detaljer hänvisar Styrelsen till respektive 

verksamhetsberättelse.  

Medlemsantalet har fortsatt att öka under året, i dagsläget är vi 857 medlemmar.  
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Underhåll 
 

Under året har följande arbete genomförts på vår anläggning. 

• Försökt styra besökare med skyltar, varit flera händelser då vandrare, cyklister 

hamnat på appellplanerna när verksamhet pågår. 

• Ny plan anlagd bredvid Söderplanen, slutet av säsongen 2023 testar och utvärderar 

agility gruppen. Därefter kan arbete gå vidare med exempel belysning och eventuellt 

staket. 

• Sök bod för special sök anlades under sommaren. 

• Säkrat rutiner för personal, utrustning, och arbetsmiljö. Även köpt in nya arbetskläder 

till vår personal, med JBK tryck. 

• Bytt ut möbler i kontoret, lilla stugan, styrelserummet och sekretariatet/mötesrum. 

• Tecknat nytt avtal för ny skrivare/kopiator. 

• Nya projektorer och dukar till stora lokalen, styrelserummet. Fortskrider 2024. 

• Belysningsarbetet fortsätter med enskilda punkter som Lilla stugan och utanför Stora 

stugan. 

• Renovering av infartsskyllt till JBK. 

• Vårt samarbete med Green Works fortskrider och båda parter är mycket nöjda. Under 

hösten och vintern har personalen testat batteridriven löv blåsare och även 

snöslunga. 

• Knutit samarbete med Securitas som även ronderar anläggningen kvälls och nattetid. 

• Köpt in 2 st. nya bord till platsen utanför klubbstugan. 

• Gjort klart nytt garage för traktor. 

• Lagt in mjuk matte i gamla hunddagiset. 

• Handikappanpassat parkeringsplats och entré. 

• Löpande underhåll som målning, grönyteskötsel, röjning av sly, återkommande 

reparationer av skadad yta i den inhängande träningsplanen (söndergrävt av hundar, 

återkommande) 

 

Arbete som varit planerat men som ej utförts är dräneringen av Söderplanen, vilken  

prioriterades ned då kostnaderna för den nya appellplanen steg. 
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HUS 
 

Sektorn har bestått av: Anne-Lie Andersson, Timea Jakobsson och Ida Krohn. 

Då flera medlemmar har slutat under verksamhetsåret har vi arbetat för att hitta en tydligare struktur 
och bättre rutiner i HUS-sektorn. 

Kurser: Vi har haft 78 kurser uppdelat i 41 ideella och 36 stycken med våra avtalsinstruktörer (varav 
Annelie Damberg har hållt 32 och Carina Brissman 4). På våra kurser har 673 personer deltagit.  

 

KURS DELTAGARE 

• 1-årig Brukskurs (5 oktober kl. 19.00 JBK) 13 

• Agility nybörjare (3 maj kl. 19:00-21:00 JBK) 8 

• Agility och hooperskurs för barn och ungdomar (6 maj kl 11:00-12:30 JBK) 7 

• Agilitysatsning helg 1 (28-29 jan kl. 09:00-16:00 JBK) 10 

• Agilitysatsning helg 2 (25-26 mars kl. 09:00-16:00 Kinnaredshallen (JBK)) 11 

• Agilitysatsning helg 3 (11 juni kl. 09:00-16:00 Kinnaredshallen (JBK)) 10 

• Allmänlydnad kortkurs (9 maj kl. 13:00 JBK) 10 

• Appellklassens lydnadsmoment 0 

• Apporteringskurs (17 augusti kl. 16:00 JBK) 8 

• Brukslydnad Appell/Lägre (7 september kl. 17:30-19:45 JBK) 10 

• Brukslydnadskurs nybörjare (27 februari kl. 19:00 JBK) 10 

• Brukslydnadsutveckling (15 augusti kl. 18:30 JBK) 9 

• Fortsättningskurs - allmänlydnadspasset (26 jan kl. 18:30 Jönköping JBK) 10 

• Fortsättningskurs - allmänlydnadspasset (26 jan kl.16.00 Jönköping JBK) 8 

• Fortsättningskurs 1 allmänlydnadspasset (15 augusti kl 16:00 JBK) 9 

• Fortsättningskurs mot allmänlydnadspasset (14 nov 16.00 - Jönköpings JBK) 8 

• Fortsättningskurs steg 2 (17 augusti kl. 18:30 JBK) 10 

• Förberedande assistanshunds och utbildning 5 

• Hjälp i hemmet (1 november kl 18:30-20:00 JBK) 8 

• Hundmöteskurs (16 augusti kl.18:30 Jönköpings JBK) 8 

• Hundmöteskurs (20 september kl. 18:30 Jönköpings JBK) 6 

• Hårda spår-kurs (4 september kl. 19:00 JBK) 8 

• Härma-kurs (Do as I do) (25 oktober kl 18:30-20:00 JBK) 5 

• IGP-utvecklingsgrupp 7 

• Kantarellsök (31 augusti kl. 18:00 Jönköpings Brukshundklubb) 7 

• Kontakt och kroppskontroll kortkurs (4 september kl. 16:00 JBK) 8 

• Agility fortsättningskurs (3 maj kl. 19:00-21:00 JBK) 2 

• Hantering endagskurs (27 nov kl. 10.00 JBK) 0 

• Rallylydnad fortsättning-och avancerad klass mot tävling 
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• (24 aug kl 13:00-15:15 JBK) 0 

• Tävla i Startklass (21 april 18.30 - JBK) 7 

• Valpkurs (1 mars kl. 16:00 JBK) 12 

• Läsa och förstå hund (9 jan kl. 18:30 JBK) 7 

• Läsa och förstå hund kortkurs 5 ggr (15 maj kl. 19:00 JBK) 8 

• Parcour kurs 0 

• Rallylydnad nya skyltar & regler (23 april kl 15:00-18:00 JBK) 5 

• Rallylydnad nybörjare (23 aug kl. 17:00-18:30 JBK) 7 

• Spårkurs nybörjare (16 maj kl. 18:30 JBK) 8 

• Spårkurs nybörjare DAGTID (20 mars kl. 10:00 JBK) 7 

• Spårutveckling (13 mars kl:13.00 JBK) 6 

• Sök-kurs nybörjare (25 maj kl. 13:00 JBK) 8 

• Sökkurs nybörjare (25 maj kl. 18:30 JBK) 8 

• Tävlingskurs Startklass lydnad 8 träffar varannan vecka 

• (31 jan kl. 18.30 JBK) 9 

• Ungdomsaktivitet (25 februari kl 10.00-15:30 JBK) 2 

• Unghundskurs (2 mars kl. 18:30 JBK) 10 

• Unghundskurs varannan vecka (14 augusti kl. 16:00 JBK) 10 

• Unghundskurs varannan vecka (14 augusti kl. 18:30 JBK) 10 

• Valpcamp (1/7 och 9/7 kl 10-14- JBK) 14 

• Valp-Grundkurs (13 februari kl. 16:00 JBK) 10 

• Valpkurs (1 augusti kl. 16:30-18:45 JBK) 8 

• Valpkurs (1 mars kl. 16:00 JBK) 6 

• Valpkurs (11 april kl. 16:30 JBK) 8 

• Valpkurs (19 jan kl. 16.00 JBK) 10 

• Valpkurs (20 april kl. 18:00-19:30 JBK) 9 

• Valpkurs (29 aug Kl. 18:00-20:30 JBK) 8 

• Valpkurs (3 augusti kl. 17:45-20:00 JBK) 8 

• Agility nybörjare (1/11 kl.18:00 Hulukvarn Hundarena JBK) 8 

• Aktivera mera kortkurs (29 augusti kl. 13:00 JBK) 5 

• Grundkurs (5/10 kl 18:00 JBK (Hulukvarn Hundarena) 5 

• Hoopers grundkurs (10/1 kl 18:00 2024 JBK (Hulukvarn Arena) 4 

• Hoopers grundkurs (JBK) 0 

• Hundmöteskurs (6 sep kl 18:00 JBK) 8 

• Instruktörsinspiration (14 augusti kl 18:00-22:00 på JBK) 9 

• Kantarellsök (1 september kl. 17:00 JBK) 7 

• Specialsökhelg (15 september kl. 17:00 på JBK) 6 

• Spårutvecklingskurs (DAGTID 24/10 kl 13:00 JBK) 6 

• Ungdomskurs allmänlydnad (10 september kl 13:00 JBK) 8 

• Unghundskurs (25 oktober kl 18:00 JBK) 10 

• Unghundskurs (8 träffar INOMHUS 28/11 Hulukvarn Hundarena) 10 

• Unghundskurs (8 träffar INOMHUS-12/12 kl. 16:00 Hulukvarn Hundarena) 

• Ungdomsaktivitet (15/10 fredstorp) 6 

• Ungdomsaktivitet (19/11 fredstorp) 10 

• Ungdomsaktivitet (13/12) 10 
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• Ungdomsaktivitet (10/9) 6 

• Kantarellsök (31/8) 7 

• Valp-Grundkurs (8 träffar INOMHUS-Hulukvarn Hundarena 17/10 kl 16:00) 11 

• Valpkurs (23 augusti 18:30 JBK) 14 

• Valpkurs (5 okt 16:00 på Hulukvarn Hundarena) 8 

• Hundmöteskurs (6 sep kl 18:00 JBK) 11 

• Kortkurs brukslydnad (30 nov kl 18:00 Hulukvarn Hundarena) 5 

• Unghundskurs 8 träffar (INOMHUS-7/12 kl. 20:00 Hulukvarn Hundarena) 4 

• Temakurs Slalom (7/11 kl 18:00 Hulukvarn Hundarena JBK) 4 

• Tävlingslydnad Startklass (Inomhus 1 november kl 16:15-17:45 Hulukvarn) 7 

• UNGHUNDSKURS (21/11 Kl. 18:00-20:30 Jönköpings Brukshundklubb) 8 

• Valp/grundkurs (27/11 kl 16:00-18:15 JBK) 10 

• Totalsumma 673 

Prova utvärdering av kurser: under verksamhetsåret har HUS ändrat kursutvärderingarna för att 
utvärdera respektive kursledare, de blir mer personliga och rättvisa. Därav inget underlag som ger 
rättvis bild till detta verksamhetsår. Överlag har kursdeltagarna varit nöjda med sina kurser. 

Utbildning: Vi har inte skickat någon på SBK 1. Vi skickar Helena Engkvist och Clara Hedqvist på SBK 2 
med inriktning resursstarka hundar. Det har anordnats 2 st. after dog för instruktörer/medhjälpare. 

Avtalsinstruktör: Vi har fått en ny avtalsinstruktör - Clara Hedqvist. 

Föreläsningar: Årets föreläsningar för aktiva instruktörer blev inte av. 

Medlemsaktivitet: Hundens vecka V. 37 – se respektive sektor. Måndagsträning har återupptagits 
både på klubben och på Hulukvarn hundarena. 

Möten: HUS - sektorn har haft möten en gång i månaden. Instruktörer och medhjälparträffar har vi 
haft två möten. 

Vi tackar alla instruktörer för ett bra år! 
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Tävlingssektorn 
 

Tävlingssektorn har under året bestått av följande representanter: 

• Sammankallande: Elisabeth Du Rietz 

• Agility: Jeanette Helgeroth, Felicia Andersson 

• Freestyle: Zandra Åsenlund; Jenny Åström och Rebecca Nygren (fr sept 2023) 

• Rallylydnad: Katarina Stockheden, Clara Hedquist 

• Bruks: Susanne Pettersson (och Geir Bjørge Larsen) 

• Utställning: Elisabeth Kytler och Helena Würtz Johansson 

• RUS: Vakant 

• Lydnad: Anna Karlsson (fr sept 2023) 

• Nosework: Vakant 

• IGP: Vakant 

 

Vi har jobbar kontinuerligt med att tillsätta representanter för de grenar som är vakanta, men det 

saknas fortfarande i några grenar, se ovan. 

 

Genomförda tävlingar  

Bruks: 13 

Rally: 16 

 Träningstävlingar samt KM i bruks, rallylydnad, agility, nosework, freestyle, Heelwork to Music (HtM), 

drag, plus utställningar.  

Trots få officiella tävlingar har de ideella prestationerna varit imponerande.  

 

Möten 

Vi hade under året planering att arbete enligt följande årshjul, dvs fyra möten.  

Q1-möte, januari 

• Bestämma regler för åretshund  

• Championat 

• Presentation till årsmötet. 
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Q2-möte, april 

• Planera KM 

• Beställa priser 

• Se över tävlingar för våren 

Q3-möte, september 

• Se över tävlingar för hösten 

• Verksamhetsplan/- berättelse och budget 

• Beställningar av årets hund, championatspriser 

Q4-möte, november 

• Sammanställ verksamhetsplan/ -berättelse och budget 

• Utveckling av tävlingsgrupper 

 

 Championat och Årets hund  

De medlemmar som tar championat blir tilldelade ett pris från vår huvudsponsor RILO ZOO till ett 

värde av 300 – 1000 kr. Priset kommer vara delvis valbart och kommer tryckas med CHAMPION (år + 

gren) t ex Lydnadschampion 2023. På priset kommer det också tryckas klubbens och Rilos logga. 

Antal Championat för 2023 är ej känt. Presenteras på årsmötet 2024. 

Årets hund är inte uträknat. Presenteras på årsmötet 2024. 

 

  



Verksamhetsberättelse 2023 
 

Rallylydnad 
 

Tävling 

Vi har haft två dubbeltävlingar under två dagar den 3–4 juni. På dessa tävlingar har totalt 436 

ekipage kommit till start. Två träningstävlingar har genomförts under våren. 

Klubben hade ett lag med i årets Rallykampen som gick på Huskvarna Hundklubb. 

KM 

KM i Rallylydnad arrangerades den 22 maj i nybörjarklass och avancerad klass med totalt 38 

starter. 

Nybörjarklass  Avancerad klass 

1. Annelie Dahlbom – Skorpan 1. Clara Hedquist - Indi 

2. Lena Faag – Harriet  2. Catrin Pettersson - Nessie 

3. Marie Ulriksson – Saga  3. Fia Källström - Flicka 

   3. Fia Källström - Knuff 

Utbildning 

En skrivarutbildning är planerad att starta vintern 2023 med 6 st deltagare. 

Championat 

Fia Källström och Flicka har tagit rallylydnadschampionat. 

Rallylydnadsträning 

En träningsgrupp har startats upp. Målet är att deltagarna coachar varandra för att komma 

vidare till tävling. Ett läger hölls i slutet av augusti för att starta upp höstterminen. 

Arbetsgruppen har under året bestått av Jenny Åström, Katarina Stockheden, Sara Finnigan, 

Catrin Pettersson, Fia Källström och Clara Hedquist. Vi tackar alla funktionärer för goda 

insatser. 
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Agility 
 

Under 2023 har agilitygruppen bestått av följande medlemmar: 

Jeanette Helgeroth, Felicia Andersson, Alicia Parne, Vendela Törnqvist, Rebecka Nygren, Carolina 

Malmlöv och Olivia Lidén.  

 

Kurser 

Under året har vi haft två nybörjarkurser och tre helgkurser i agilitysatsningen. En fortsättningskurs 

har legat ute men kunde inte genomföras p.ga. för få deltagare. Årets agilitysatsning bestod av tre 

fristående helger där deltagarna fick anmäla sig till respektive helg.  

 

Möten 

Vi har haft ett stort information och planeringsmöte under våren. Utöver det har vi haft två möten 

kring den nya agilityplanen för samtliga agilityutövare.  

 

Fortbildning 

Vi har inte haft någon fortbildning under året.  

 

Inköp 

Inga hinderinköp. Rosetter och två nätstaket har köpts in.  

 

Nya agilityplan 

Under året har vi haft flertalet sammankomster med styrelsen angående den nya agilityplanen. Under 

hösten har vi inlett en testperiod av den nya agilityplanen. Utvärdering kommer göras när säsongen 

är slut tillsammans med styrelsen.  

 

Tävlingar 2023 

Vi har inte haft några officiella tävlingar under året enligt överenskommelse med styrelsen då söder 

plan skulle ha dränerats under sommaren.  

Under hösten hade vi en blåbär och björnbärstävling med 126 starter.  
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Resultat KM 2023 

Årets Klubbmästare SMALL; Maria Qvarnström och Bertha 

Årets Klubbmästare MEDIUM; Kjell Frankin och Jazza 

Årets Klubbmästare LARGE; Vendela Törnqvist och Iris 

Årets Blåbär; Maria Qvarnström och Nike 

Årets Blåbär MEDIUM; Rebecca Nygren och Zoomi 

Årets Blåbär LARGE; Minella Ljungström och Milo 

 

Stort grattis till alla vinnare! 
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Utställning 
 
Sektor och medlemmar 

Elisabeth Kytler (sammankallande), Maritha Bertilsson, Annette Fröstberg, Helena Würtz 

Johansson Anneli Parkell gick ur sektorn under oktober 2023  

 

Möten har hållits på klubben inför planering av sektorns aktiviteter. Elisabeth, Annette och 

Helena har deltagit i träffar arrangerade av styrelsen och tävlingssektorn.  

 

Utställningsträningar 

Under 2023 har ett antal (8) 1-timmars utställningsträningar hållits utomhus på klubben, 

dessa har varit gratis för klubbens medlemmar. På utställningsträningen under Hundens 

Vecka erhöll samtliga deltagare utställningsrosett från Studiefrämjandet, även en social 

träning med inriktning mot utställning hölls samma kväll. Det har även hållits två 1-timmars 

utställningsträningar på Hulukvarn Hundarena mot avgift.  

Samtliga träningar har varit välbesökta och upplevts uppskattade.  

 

Inofficiell utställning  

Under 2023 hölls ingen inofficiell utställning på klubben.  

 

KM-utställning 

KM Utställning hölls på klubben måndag 22 maj 2023 med 31 anmälda/katalogförda hundar. 

Domare var Elisabeth Fyhr, ringsekreterare var Elisabeth Kytler och Anneli Parkell. Sponsorer 

var Rilo Zoo, FyraTassarDesign, Egnahems Emaljskyltar och Kennel Misobeli. Klassvinnare 

tilldelades sponsrade HP-rosetter och sponsrade priser på plats.  

 

Bästa valp, vuxen och veteran tilldelades klubbens rosetter, presentkort från Rilo Zoo samt 

sponsorpris från FyraTassarDesign under gemensamt samkväm för klubbens KM 9 juni 2023.   
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Freestyle 
Medlemmar 

Arbetsgruppen har under året bestått av Zandra Åsenlund, Anna Friestedt, Jenny Åström och Rebecca 

Nygren 

 

KM 

Årets Klubbmästerskap genomfördes i fyra klasser. Freestyle, Heelwork to Music, Bubbelklass och 

Teamwork to Music (TTM). TTM var nytt för i år. Som vanligt utsågs även ”Bästa kreativitet” och 

”Bästa samarbete”.  Vi hade 20 anmälda starter. Det var blandat med ekipage på olika nivåer, från de 

som tävlar i klass 3 till de som tävlade för allra första gången. Det var även en blandning mellan 

medlemmar som brukar träna på klubben och medlemmar som inte varit med så mycket tidigare.  

Prispallen:  

Freestyle; Zandra Åsenlund & Hero 

Heelwork to Music; Sara Eklund & Owlyn 

Teamwork to Music; Majken o Anna Friestedt & Bosse 

Bubbelklass; Rebecca Nygren & Zoomi 

Bästa kreativitet; Sara Eklund & Trixa 

Bästa samarbete; Rebecca Nygren & Zoomi 

 

Uppvisningar 

Freestylegruppen satte ihop en uppvisning till klubbens 75-årsjubileum i september med 

träningsekipage från klubben. Både Freestyle och Heelwork to Music visades upp.  

 

Träningar 

Under året har vi haft regelbundna träningar varannan torsdag på klubben 

 

Utbildning 

Jenny Åström har under året gått tävlingsledarutbildning 
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Bruks 
 

Bruks sektorn har under året bestått av Elisabeth Du Rietz, Susanne Pettersson, 

Johan Bengtsson,  Geir Larssen, Marie Lundin, Henrik Engström, Helena Engkvist, Annelie Damberg, 

Ulf Tillström. 

Målet för sektorn är att genomföra tävlingar i bruks samt höja intresset och kunskaperna för de olika 

grenarna inom brukset. Sektorn kommer nyttja både träningstävlingar, funktionärs utbildningar, 

prisbord med särskilt utvalda instruktörer som redskap för att driva intresset framåt.  

  
Tävlingar som planerade under 2023, dock genomfördes inte Lydnaden. 

 

  
Material och tävlingsmarker  
Ett stort arbete med Inventering tävlingsmaterial och tävlingsmarker har genomförts. Ihop med 
utbildning av nya funktionärer ökar möjligheten till större tävlingar och därmed bättre ekonomi som 
resultat.  

 

  



Verksamhetsberättelse 2023 

 

RUS 
 

Vi ska ha friska och funktionsdugliga hundar. Vi ska inom Brukshundklubben verka för mentalt och 

fysiskt friska samt funktionsdugliga hundar. För att klara denna uppgift måste vi bedriva ett 

systematiskt och väldokumenterat avelsarbete. 

Avelsarbetet ska vara aktivt och bygga på en gemensam värdegrund för de raser vi har avelsansvar 

för. 

Avelsresultatet ska fortlöpande utvärderas utifrån ett helhetsperspektiv och presenteras publikt. 

 

Medlemmar i RUS har under året varit; 

• Agneta Berglund  

• Ulli Samuelsson  

• Anna Gillek 

 

Genomförande av tävlingar/träning/kurser 

2 st. .Mentalbeskrivning hund (MH) genomfördes under 2023. 

 

Roller (arbetsfördelning) 

• Agneta Berglund är sammankallande  

• Ulli Samuelsson  

• Anna Gillek 

 

https://brukshundklubben.se/avel-halsa/mentalbeskrivning-hund-mh/


Jönköpings Brukshundklubb  Balansrapport

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 23-01-01 - 23-09-30

     Ing balans          Period      Utg balans
TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
1110 Byggnader 500 469,00 0 500 469,00
1119 Ackumulerade avskriv                   -25 000,00 0 -25 000,00
1210 Maskiner 53 486,00 0 53 486,00
1219 Ackumulerade avskriv                  -15 000,00 0 -15 000,00
1220 Inventarier och verk   61 813,00 -2 000,00 59 813,00
1229 Ack avskrivn inv/ver    -17 000,00 0 -17 000,00

S:a Anläggningstillgångar 558 768,00 -2 000,00 556 768,00

Omsättningatillgångar
1630 Skattekontot 0 6 958,00 6 958,00
1710 Futbetalda Utgifte               184 886,05 -35 608,55 149 277,50
1910 Kassa 2 229,00 -1 107,00 1 122,00
1925 PlusGiro 11375-3 84 938,82 -70 099,00 14 839,82
1940 PlusGiro 48 86 58-6 38 326,12 -13 365,24 24 960,88
1990 Sparkonto / renoveri        0,16 0 0,16
1991 Sparkonto - 3920 441 304,62 66 920,38 508 225,00

S:a Omsättningstillgångar 751 684,77 -46 301,41 705 383,36

S:A TILLGÅNGAR 1 310 452,77 -48 301,41 1 262 151,36

EGET KAPITAL
Eget kapital

2010 Eget kapital -1 189 898,71 -57 846,06 -1 247 744,77
2019 Årets resultat -57 846,06 140 488,17 82 642,11

S:a Eget kapital -1 247 744,77 82 642,11 -1 165 102,66

Kortfristiga skulder
2440 Leverantösskulder 951 -0,7 950,3
2710 Personalskatt 0 -5 878,00 -5 878,00
2730 Upplupna Arbetsgivar        0 -4 719,00 -4 719,00
2731 Särskild löneskatt -5 637,00 581 -5 056,00
2998 Övriga upplupna kost                             -58 022,00 -24 324,00 -82 246,00

S:a Kortfristiga skulder -62 708,00 -34 340,70 -96 948,70

S:A EGET KAPITAL -1 310 452,77 48 301,41 -1 262 151,36



Jönköpings Brukshundklubb Resultatrapport

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 23-01-01 - 23-12-31

       Perioden    Period fg år    Periodbudget
Rörelsens intäkter mm

3000 KÖK 75 994,50 91 690,15 100 000,00
3025 Övriga intäkter 20 554,00 4 393,78 0
3026 Klubbkläder 15 316,00 150 0
3030 HUS Avtalsinstruktör 527 350,00 615 781,00 700 000,00
3031 HUS Ideella instrukt  346 600,00 276 975,00 216 000,00
3033 Kurslitteratur 1 057,00 777 0
3040 RUS MH&MT 16 885,00 39 960,00 12 200,00
3055 TÄVLING Lydnad/Bruks 19 320,00 29 540,00 20 775,00
3058 FREESTYLE 0 0 22 200,00
3070 AGILITY Tävling 6 800,00 117 145,00 0
3072 AGILITY satsning 0 16 500,00 44 000,00
3080 TÄVLING rally 61 040,00 48 630,00 69 000,00
3091 Uthyrning Anläggning 10 400,00 8 800,00 10 000,00
3093 Uthyrning husvagn el 25 230,00 38 045,00 20 000,00
3100 Utställning 1 500,00 20 375,00 20 375,00
3110 SM 2020-2021 0 34 794,00 0
3300 Bingolotto/Adventska      4 475,00 1 511,00 15 000,00
3310 Restaurangchansen 0 0 6 500,00
3320 BingoLotto 52 156 0
3600 MEDLEMS Avgift 100 1 200,00 0
3610 Medlemsavgifter SBK 158 050,00 124 325,00 125 000,00
3680 Öresutjämning -0,82 1 0

3987 Erhållna bidrag 225 101,00 32 635,00 20 000,00

S:a Nettoomsättning 1 515 823,68 1 503 383,93 1 401 050,00

Rörelsens kostnader
4000 HUS Avtalsinstruktör  -323 326,00 -355 487,00 -500 000,00
4002 HUS Ideella instrukt    -7 898,45 0 -15 000,00
4006 HUS instruktörs,utve      -29 267,00 -31 459,28 -104 000,00
4010 Inköp av varor och m       -65 205,90 -54 334,15 -44 850,00
4020 RUS MH&MT stambokför   0 -1 800,00 -960
4021 RUS Arvoden och ersä        -945 -12 092,50 -3 000,00
4022 RUS Underhåll och ma               -174,9 0 0
4025 Hyra Hulukvarn -48 300,00 0 0
4050 Tävling Arvoden - er          -26 319,00 -42 915,90 -22 250,00
4054 Tävling stambokförin          -19 405,00 -6 795,00 0
4058 Tävling Rally -1 000,00 0 0
4059 Tävling Övrigt -4 625,00 -24 060,50 -5 000,00
4075 Agility Topteam 0 -1 249,67 -26 000,00
4080 DRAG medlemsavgift -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00



4082 DRAG övrig kostnad 0 -1 500,00 0
4099 KÖK -131 338,01 -108 966,43 -100 000,00
4110 SM 2020-2021 0 -17 805,00 0
4150 Utställning -700 -6 501,00 -700
4320 Bingolotto/Adventska       0 0 -7 500,00
4400 RESTURANGCHANSEN 0 0 -3 250,00
4620 Omkostnader årsmöte              0 0 -6 000,00
4650 Medlemsavgifter Dist    -30 105,00 -30 285,00 -30 000,00
4660 Hedersmedlemmar -4 200,00 -2 000,00 -3 000,00
4800 Klubbkläder -15 093,00 0 0

S:a Råvaror och förnödenhet     -708 902,26 -698 251,43 -872 510,00

5020 El för belysning -86 802,00 -68 504,00 -80 000,00
5050 Lokaltillbehör -543,6 0 0
5060 Städning och renhåll    -18 654,90 -17 513,00 -10 000,00
5070 Reparation och under             -53 587,40 -90 111,06 -45 000,00
5090 Övriga lokalkostnade -42 499,85 -7 358,60 -30 000,00
5193 Fastighetskötsel och            -6 228,00 -416 0
5410 Förbrukningsinventar   -19 111,00 -10 104,00 0
5411 Förbrukningsinv livs                 -24 131,00 0 0
5460 Förbrukningsmaterial -25 854,60 -15 453,19 0
5700 Frakter och transpor   -5 500,00 -3 828,00 0
5720 Underhåll Försäkring       -2 776,00 -2 743,00 -3 500,00
5730 Underhåll Drivmedel -3 364,57 -6 152,10 -10 000,00
5740 Underhåll Vägverket -62 -75 0
5750 Underhåll gräsklippa          -6 466,90 0 -10 000,00
5790 Underhåll övriga kos      -281 480,50 -270 984,60 -200 000,00
5850 Arrende -37 718,00 -34 025,00 -37 000,00
5860 STUGA förbrukningsma      0 -8 955,08 0
5930 Reklamtrycksaker och             -1 243,00 -6 542,00 0
6100 Kontorsmaterial -11 849,00 -8 938,00 -10 000,00
6110 Kopiator leasing -10 310,00 -3 307,00 -12 000,00
6210 Telefonkostnader -3 759,00 -2 715,00 -5 000,00
6230 Datakommunikation -12 765,25 -10 710,25 -10 000,00
6250 Postbefordran -300 0 -500
6310 Företagsförsäkringar -13 752,00 -12 574,00 -14 000,00
6370 Larm  bevakning -5 397,00 -11 909,00 0
6530 Redovisningstjänster -13 504,00 -17 280,00 -26 000,00

-6 299,10 -6 715,75 -7 000,00

S:a Övriga kostnader -693 958,67 -616 913,63 -510 000,00

7000 Löner, sociala kostn och försäkringar-203 491,24 -131 197,50 -235 162,00

S:a kostnader -1 606 352,17 -1 446 362,56 -1 617 672,00

8310 Ränteintäkter 7 886,38 824,69 0

Årets resultat 82 642,11 -57 846,06 -216 622,00





 JÖNKÖPINGS BRUKSHUNDKLUBB - BUDGETFÖRSLAG 2024

Förslag Förslag Förslag

INTÄKT TOTAL 2 024                   2023 2022

Administration 186 500                166 500 166 500

Agility 69 600                  0 129 500

HUS 870 000                960 000 916 000

Kök 100 000                100 000 120 000

Personal 241 800                235 000 235 000

RUS -                       12 200 29 800

Stuga 30 000                  30 000 25 000

Styrelsen

Tjänstehund

Tävling 99 000                  111 975 63 450

Drag

Underhåll

WIP

utställning 22 225                  20 375 38 250

Övrigt

1 619 125           1 636 050 1 723 500     

Utgift 2023 2022

Administration 154 037                128 250 125 250

Agility 59 750                  49 600

HUS 547 000                643 000 617 000

Kök 100 000                100 000 70 000

Personal 485 088                473 162 452 800

RUS -                       7 960 35 880

Stuga 155 000                202 000 159 000

Styrelsen 6 000                    6 000 6 000

Tjänstehund 1 000                    1 000 3 000

Tävling 54 500                  56 750 59 900

Drag 1 000                    1 000 1 000

Underhåll 44 500                  223 500 245 500

WIP 0

Utställning 11 250                  10 050 16 450

Övrigt

1 619 125           1 852 672 1 841 380

Budgeterat resultat 0 -216 622 -117 880
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1. Jönköpings Brukshundsklubb 
Jönköpings Brukshundklubb bedriver verksamhet som består av kurser, tävlingar och 

träningsgrupper för våra medlemmar och andra hundintresserade. 

 

Vi är en stor förening med cirka 800 medlemmar och varje år arrangeras ett stor antal kurser 

och tävlingar i olika grenar. Föreningar arrangerar också allmänträningar och har flera 

träningsgrupper inom olika grenar. Till klubben är alla välkomna, vare sig man vill gå kurs, 

träna på egen hand, tävla, vara funktionär eller bara vill umgås med likasinnade. Alla skall 

känna sig välkomna och vi arbetar för att skapa en gemensam mötesplats för 

hundintresserade, oavsett vilken nivå man är på eller vilken hundsport man är intresserad av.  

Föreningen består av ett antal sektorer och grupper som driver verksamhet inom respektive 

område. Utöver detta ansvarar styrelsen för en rad övergripande områden, vars planer och 

mål beskrivs nedan.  

 

1.1 Verksamhet 
 

Styrelsen skall stödja utveckling av klubbens olika verksamheter och arbeta aktivt för att 

engagera fler aktiva till verksamheterna.  

Vi skall fortsätta arbetet med att stärka befintliga grenar samt uppmuntra nya grenar inom 

klubben som t.ex. specialsök.  

Under året skall vi utreda möjligheterna att uppdatera klubbens grafiska profil med stöd av 

SBK:s material.  

Styrelsen skall också; 

- Delta i distriktets möten 

- Hålla styrelsemöten månadsvis 

- Hålla två medlemsmöten 

- Delta på vägföreningens möten 

- Hålla en fortsatt kontakta med kommunen angående naturreservat och parkering 

- Tydliggöra vart JBK är om 3-5 år, flerårsplan och stegen för att ta sig dit 

- Undersöka möjligheten för att implementera ett årshjul på ett bra sätt i klubben för 

att skapa en tydlig översikt över vår verksamhet.  

 



 

 

 

 

 

1.2 Föreningskultur 
 

Styrelsen ska aktivt arbeta för att stärka klubbens föreningskultur i form av aktivitet, 
engagemang och samarbete/sammanhållning inom klubben. Styrelsen ska uppmärksamma 
ideella insatser i klubben och sträva emot en gemensam riktning för klubbens verksamheter. 

Detta skall vi göra genom att;  

- Ta fram tydliga kriterier för att uppmärksamma ideella insatser vid års- och 
medlemsmöten 

- Stödja utvecklingen av ett fungerande samarbete inom och mellan sektorer och 
arbetsgrupper, genom att anordna sektormöten 1–2 gånger under 2024 

- Tydliggöra rollerna och ansvar i organisationen, öka förståelsen mellan 
grupper/sektorer/individers arbete 

- Anordna fest/samvaro för verksamma funktionärer och medlemmar för att stärka 
samvaron mellan medlemmar. 

 

1.3 Digitalisering 
 

Styrelsen ska fortsätta arbetet med den gemensamma digitala plattformen för arkivering och 
dokumentation av klubbens verksamhet. Styrelsen ska även aktivt arbeta med att göra 
klubbens hemsida mer levande. 

Aktiviteter som planeras under året är;  

- Go live med nya hemsidan på SBK:s plattform samt att löpande uppdatera och 
utveckla hemsidan 

- Fortsätta arbetet med ett digitalt arkiv och dokumentation 
- Fortsätta arbetet med att utbilda sektorer och grupper att använda Teams som 

kommunikationsplattform 
- Uppdatera det trådlösa nätet i Klubbstugan 
- Utvärdera investeringar i form ny projektor till styrelserummet, grupprummet samt 

lilla stugan 
- Göra en översyn över antalet samt kvaliteten på befintliga datorer, om möjligt 

investera i minst en ny dator 

 



 

 

 

1.4 Underhåll 
 

Styrelsen ska verka för att anpassa underhållet till klubbens verksamheter i syfte att kunna 
erbjuda medlemmarna möjlighet till en anpassad användning av klubbens ytor och lokaler 

Skapa förutsättningar och möjligheter för den enskilda medlemmen. Jobba för en säker och 
trygg miljö. Det ska vara en trivsam plats att komma till. 

Under året är ambitionen att organisera två fixardagar på klubben.  

Ambitionen är att genomföra dränering och färdigställande av Söderplanen samt 
handikappanpassa såväl entré som parkering.  

Vi skall fortsätta arbetet med att uppgradera vår belysning till energisnålare alternativ och 
belysa även enskilda platser som t.ex. bakom gamla hunddagis, hundgård osv. 

Under året skall vi också jobba fram en flerårsplan för underhållsbehovet och kommande 
investeringar. 

 

1.5 JBK, en del av SBK 
 

Jönköpings Brukshundklubb är en del av Svenska Brukshundklubben, och skall därför också 

arbeta i enlighet med de övergripande mål och fokusområden som SBK satt upp för perioden 

2022-2024, såsom; 

Vi ska aktivt ta ansvar för hållbarhet ur ett socialt-, ekologiskt och ekonomiskt perspektiv. 
Dessa tre områden ska verka tillsammans och skapa hållbarhet i ett större sammanhang. 

Social hållbarhet – vi ska vara en jämställd och jämlik organisation där människors lika värde 
står i centrum, där det finns hög tolerans, tillit och förtroende. Vi ska verka för inkludering, 
utvecklande ledarskap och en öppen attityd. 

Ekologisk hållbarhet – vi ska ta ansvar för vår påverkan på miljö genom aktiva val i alla delar 
av vår verksamhet. 

Ekonomisk hållbarhet – vi ska ta ansvar för våra resurser och verkar för god resurshållning. 

 

 



 

 

 

2. HUS 
 

HUS verksamhet syftar till att bedriva kursverksamhet på JBK samt att engagera och utbilda 

instruktörer och medhjälpare på klubben.  

 

2.1 Sektorns/Gruppens arbete 
 

HUS arbete 
HUS verksamhet drivs i dagsläget av  fyra personer; Anne-lie Andersson, Ida Krohn, Jonna 

Andersson och Annelie Damberg. Däremot så behöver HUS fortfarande arbeta med 

arbetsfördelningen mellan de som är aktiva i sektorn (hitta sina roller).  

HUS -sektorn har möten en gång i månaden. 

För instruktörer och medhjälpare håller vi två möten per år. 

 

Genomförande av kurser och aktiviteter 
HUS beräknar att hålla cirka 70 kurser fördelat över årets alla månader, uppdelat på 20 

ideella och 50 avtalskurser. 

Under vinterhalvåret kommer inomhuskurser att hållas på Hulukvarn arena. 

Vi kommer att arrangera måndagsträningar med ansvarig, samt öppna träningar med tema. 

Under vintertid hålls måndagsträningarna inomhus.  

Följande aktiviteter är inplanerade under året; 

• Hundens vecka - vecka 37 med aktiviteter. 

• Hälsovecka - vecka 39 med hundpromenad. 

• Föreläsning med Anna Lindelöf Vom og hundemat – två gånger per år. 

• Tipspromenader 

• Bakluckeloppis vår/höst 

 

2.2 Instruktörer och medhjälpare 
HUS erbjuder kurser med hjälp av två avtalsinstruktörer samt en rad ideella instruktörer och 

medhjälpare.  

 



 

 

 

2.3 Utbildningar & vidareutveckling 
Under 2024 kommer HUS ej att fokusera på att utbilda SBK 1-instruktörer, däremot att finna 

fler medhjälpare. Ambitionen är att kunna bistå varje instruktör med en medhjälpare (till 

varje kurs som önskas). 

Ambitionen är också att fortbilda 3 SBK-instruktörer mot vald inriktning. 

Vi skall också arrangera en föreläsning/arrangemang med extern gäst för instruktörer och 

medhjälpare. 

Ambitionen är också att anordna ett antal ”After Dog” för instruktörer och medhjälpare 

under året.  

 

2.4 Målsättningar 2024 
 

Under 2024 skall vi arbeta mot att ha en tydlig struktur och rutiner inom HUS -sektorn, med 

väl fungerande möten samt kursverksamhet. Vi arbetar mot ökad gemenskap, samarbete, 

motivation och Vi-känsla mellan sektorn och instruktörer samt medhjälpare. 

 

Kursverksamhet 
HUS skall hålla 70 kurser fördelat över årets alla månader, uppdelat på 50 ideella och 20 

avtalskurser. 

 

Övriga mål 
Vi utvärderar vår kursverksamhet fortlöpande och sammanställer efter verksamhetsårets 

slut. 

Under 2024 skall vi också försöka att få i gång en ungdomsverksamhet – bland annat genom 

att anordna ett helgläger med att prova på aktiviteter. Dock är vi i behov av fler ideella 

resurser för att bygga upp ungdomsverksamheten. 

 

  



 

 

 

3. RUS 
 

3.1 Verksamhetsbeskrivning 
 

• Vi ska ha friska och funktionsdugliga hundar. Vi ska inom Brukshundklubben verka för 

mentalt och fysiskt friska samt funktionsdugliga hundar. För att klara denna uppgift 

måste vi bedriva ett systematiskt och väldokumenterat avelsarbete. 

• Avelsarbetet ska vara aktivt och bygga på en gemensam värdegrund för de raser vi 

har avelsansvar för. 

• Avelsresultatet ska fortlöpande utvärderas utifrån ett helhetsperspektiv och 

presenteras publikt. 

 

3.2 Sektorns/Gruppens arbete 

 
Medlemmar 

• Agneta Berglund  

• Ulli Samuelsson      

• Anna Gillek 

 

Genomförande av tävlingar/träning/kurser 

Inget inlagt för 2024. Fått flera frågor kring MH från andra som exempel uppfödare. 

 

Funktionärer 

Inga egna utbildningar är i dagsläget inplanerade. Däremot har vi ögonen öppna för 

utbildningar i både i det egna distriktet och i andra då vi är i behov av att fylla på med 

figuranter. 

 

Roller (arbetsfördelning) 

• Agneta Berglund är sammankallande  

• Ulli Samuelsson      

• Anna Gillek 

 



 

 

 
Material, verktyg 

Inget planerat inköp. 

 

Utbildningsbehov 

Kan komma om det blir fler medlemmar eller funktionär vilket just nu är svårt att förutse.  

 

3.3 Målsättningar 2024 
Skapa förutsättningar och möjligheter för att stärka sektorn för framtiden. 

 

Tävlingar/Tester 

Inga tester är bokade ännu. 

 

Kursverksamhet 

Inget planerat. 

 

Övriga mål 

 Inget planerat. 

 

  



 

 

 

4. Tävlingssektorn  
 

4.1 Verksamhetsbeskrivning 
Tävlingssektorns syfte är att få ett samarbete och en gemenskap mellan tävlingsgrenarna på 

klubben och består av representanter för varje tävlingsgren som har en aktiv arbetsgrupp på 

klubben. 

Sektorn har fyra möten under året som bestäms under sista mötet året innan. 

Uppgiften som sammankallande roterar mellan grenarna från möte till möte. Ordningen 

bestäms när möten planeras in. Sammankallande gren ansvarar för kallelse, dagordning, 

leder mötet samt att minnesanteckningar kommer gruppen och styrelsen till del.  

Mål som sektorn ska arbeta med: 

• Kalender - sammanställer kalendern efter inplanerade tävlingar för att undvika 

krockar.  

• Verksamhetsplan/-berättelse och budget – varje gren tar fram sin egen men den 

sammanställs och skickas in till styrelsen gemensamt.  

• KM – planering av gemensamt KM under maj-september. Varje gren ansvarar för 

genomförande av sin gren. 

• Årets hund & championat – ta fram en plan för hur vi uppmärksammar championat. 

Genomföra och ta fram uträkningar för årets hund. 

• Inkludering - stötta grenar och träningsgrupper som har och vill starta 

tävlingsverksamhet på klubben. 

 

4.1 Sektorns/Gruppens arbete 
 

Medlemmar 
En eller två personer från varje gren ska vara representerade i tävlingssektorn. Idag saknas 

vissa grenar. 

Genomförande av möten 
Tävlingssektorn träffas fyra gånger varje år med följande struktur: 

Q1-möte, januari 

• Bestämma regler för åretshund  

• Championat 

• Presentation till årsmötet. 

 



 

 

 

Q2-möte, april 

• Planera KM 

• Beställa priser 

• Se över tävlingar för våren 

Q3-möte, september 

• Se över tävlingar för hösten 

• Verksamhetsplan/- berättelse och budget 

• Beställningar av årets hund, championatspriser 

Q4-möte, november 

• Sammanställ verksamhetsplan/ -berättelse och budget 

• Utveckling av tävlingsgrupper 

Funktionärer 
KM-funktionärer löser tävlingssektorn separat varje år. 

 

Roller (arbetsfördelning) 
Styrelsen har utsett Elisabet Du Rietz till sammankallande. Mötesordförande roterar mellan 

grenarna. 

 

Material 
Priser och rosetter till KM (från tävlingssektorns budget) 

Pris/rosett till Årets Hund (från tävlingssektorns budget) 

Pris till championatekipage som tävlat för JBK  

Sektorn har talat om att köpa in (eller bli sponsrade av) en skärm i klubbstugan där vi kan 

dela nyheter, tävlingsresultat på klubben och resultat som klubbens egna ekipage meriterat 

sig för. 

 

Utbildningsbehov 
Inga specifika utbildningsbehov finns i sektorn. 

 

 

 



 

 

 

4.2 Målsättningar 2024 
Se ovan under punkt 2.  

Under 2024 kommer tävlingssektorn att utöver ordinarie göromål, fokusera på att 

uppmärksamma klubbens tävlingsekipage och prestationer. 

 

Tävlingar 
KM kommer att hållas 20-30 maj med prisutdelning och fest fredagen den 31 maj. 

 

Träningstävlingar 
N/A 

 

Övriga mål 
En eller två stadigvarande representanter från varje gren. 

  



 

 

 

5. Lydnad  
 

5.1 Sektorns arbete och medlemmar 
Lydnad startar på nytt upp verksamheten inför 2024 efter att ha varit vilande under förra året. Vi ser 

gärna att det tillkommer någon ytterligare intresserad i gruppen.  

Vad gäller utbildningsbehov tycks antalet tävlingsledare i lydnad vara få och fler bör utbildas. 

 

5.2 Tävlingar & kurser 
Det är ansökt om startklass och klass 1 den 10 augusti och klass 2 och 3. Jag ska undersöka om det 

finns möjlighet att lägga samtliga klasser samma dag. Det kräver färre funktionärer och det är 

trevligare med fler tävlande på en och samma dag. 

Det bör finnas möjlighet att anordna träningstävlingar ett par gånger under året. 

KM i lydnad kommer att hållas under v. 21 eller 22. 

 

Kursverksamhet 

Jag skulle vilja se att det anordnas fler kurser i tävlingslydnad och även undersöka möjligheten att 

genomföra en helgkurs med en extern instruktör med fokus på tävlingslydnad. Skulle också väldigt 

gärna se kurser för de högre klasserna. Kommer att samtala med HUS om vilka möjligheter som finns 

ifråga om kurser. 

 

5.3 Övriga mål  
Hitta möjligheter att få fler att träna och förhoppningsvis tävla lydnad 

Jag är osäker på hur många medlemmar vi har som tränar och tävlar lydnad eller hur stort intresset är 

för att komma igång. Jag vill under våren undersöka om det finns ett intresse för att få igång en 

träningsgrupp för nybörjare och relativt nya, kanske med målet att tävla tillsammans på km och på 

vår tävling i augusti.  Det skulle inte vara en instruktörsledd grupp utan en träningsgrupp, men med 

mig och/eller någon annan som organiserar den. Kanske skulle det vara möjligt att en eller ett par 

gånger få hjälp av någon av klubbens instruktörer. 

 

Augustikannan 

Augustikannan (lagtävling i startklass) var väldigt uppskattad men har inte genomförts de senaste 

åren. Jag ska höra med övriga klubbar (Huskvarna HK, Forserum och Attila) om det finns ett intresse 

att starta upp det igen. 

 



 

 

 

6. Rallylydnad 
 

Tävling 

En repris av 2023 års tävling planeras den 8–9 juni. Tävlingarna kommer ske i alla klasser med 

chans till fyra starter under helgen. Även två träningstävlingar ska hållas. 

KM i rallylydnad kommer att hållas v.21–22. 

Rallykampen arrangeras i år av Jönköpings Brukshundklubb.  

Utbildning 

En skrivarutbildning påbörjas under 2023 och fortsätter under 2024. Vår förhoppning är att vi 

under våren kommer ha flera nya skrivare i rallylydnad. 

Läger 

Ett uppstartsläger är planerat till augusti. 

Arbetsgruppen består under 2024 av Jenny Åström, Katarina Stockheden, Sara Finnigan, 

Catrin Pettersson, Fia Källström och Clara Hedquist. 

 

  



 

 

 

7. Freestylegruppen 
 

7.1 Verksamhetsbeskrivning 
Regelbundna freestyleträningar och Klubbmästerskap 

 

7.2 Sektorns/gruppens arbete 
Medlemmar; Anna Friestedt, Jenny Åström, Rebecca Nygren 

 

Genomförande av tävlingar/träning/kurser 

Träningar varannan vecka (Gruppen skapar event eller inlägg i Facebookgruppen för JBK medlemmar). 

Gratis utomhus på klubben för enbart medlemmar (ev. inomhus för både medlemmar och icke-

medlemmar, alla deltagare delar på avgift för bokad hall).  

 

Roller 

Skickar en representant (olika) till tävlingssektorns möte 

 

Material 

Material som behövs är musikanläggning. I nuläget finns allt som behövs tillgängligt på klubben 

 

7.3 Målsättningar 2024 
 

Tävlingar 

Genomföra Klubbmästerskap i Freestyle, Heelwork to Music och Bubbelklass. 

Träningstävlingar 

Om det efterfrågas 

 

 

 

 

 



 

 

 

Övriga mål 

Ha regelbundna träningar under utesäsongen 

Få fler aktiva, både på träningar och in i freestylegruppen för att i framtiden kunna anordna tävlingar 

Utse Årets Freestylehund, antingen som ett sammanslaget resultat för Freestyle och Heelwork to 

Music eller som två separata (Årets Freestylehund samt Årets Heelwork to Music-hund). 

 

  



 

 

 

8. Agility 
 

8.1 Verksamhetsbeskrivning 
Agilitygruppen arbetar för att skapa gemenskap bland de agilityaktiva på klubben. Vi vill att 

fler ska fastna för vår fantastiska sport genom nybörjarkurser och blåbärstävlingar. Vi arbetar 

också för att även de mer rutinerade ekipagen kan känna att det kan fortsätta utvecklas på 

klubben genom agilitysatsningar, gemensamma banbyggen och officiella tävlingar på 

hemmaplan. Vår önskan är att genom olika klasser på tävlingarna kunna tillgodose de allra 

flesta av klubbens ekipage. Vi uppmärksammar olika framgångar på olika nivåer genom årets 

agilityhund, årets nybörjare och årets kämpe.  

 

8.2 Sektorns/Gruppens arbete 
 

Medlemmar 

Under 2024 kommer agilitygruppen bestå av följande medlemmar: 

Jeanette Helgeroth, Felicia Andersson, Alicia Parne (fram till sommaren), Vendela Törnqvist, Rebecka 

Nygren, Carolina Malmlöv, Malin Danielsson och Olivia Lidén.  

 

Genomförande av tävlingar/träning/kurser 

Vi i agilitygruppen träffas en gång i kvartalet (totalt 4 träffar). På dessa träffar är inköp, 

kursverksamhet, datum för framtida tävlingar och planering av gemenskapsfrämjande aktiviteter på 

dagordning. Utöver dessa träffar, träffas vi oftare i samband med våra tävlingar för detaljplanering av 

dessa. 

 

Funktionärer 

Vi planerar att hålla ett större agilityinformationsmöte på våren för alla agilityintresserade på 

klubben. Detta är ett bra sätt att ta in de agilityaktivas idéer och tankar och skapa gemenskap men 

framförallt också delegera ut arbetsuppgifter, funktionärer, bortplockning av hinder inför 

gräsklippning o.sv.  

 

Roller (arbetsfördelning) 

Inför tävlingar fördelar vi arbetet genom att vi alla får olika ansvarsområden priser, parkering, 

rosetter osv.  Detta görs inför varje tävling. 



 

 

 

Under 2024 kan vi bli bättre på att fördela övriga arbetsuppgifter inom gruppen på ett ännu bättre 

sätt.  

 

Material 

Vilket materialbehov finns i sektorn/gruppen? 

För att kunna hålla de kurser och tävlingar vi har tänkt under året behöver agilitygruppen köpa in 

följande material:  

• Delbara oxerbommar 

• Nummerskyltar 

• Långhopp  

• Mur 

 

Utbildningsbehov 

Vi har ev. några som är intresserade av en A1 utbildning.  

 

8.3 Målsättningar 2024 
 

Tävlingar 

 

Under 2024 kommer vi att hålla en helgtävling. 

1 – 2 juni  

Lördag 1 juni 2024 : Ag2 x 2  Ho2 x 2     

Söndag 2 juni 2024 : Ag3 x 2  Ho3 x 2      

 

Träningstävlingar 

Vi planerar att ha 1 – 2 blåbärstävlingar under 2024, datum är ej satt.  

 

Kursverksamhet 

En hoppteknikskurs för Eva- Marie Wergård är planerad till 17 januari i Kinnaredshallen.  

Vi planerar att hålla en nybörjarkurs, en fortsättningskurs och någon form av handlingskurs under 

2024. 



 

 

 

Övriga mål 

Agilitygruppens mål är att fortsätta arbeta för att fler agilityutövare på klubben ska vilja vara med och 

arrangera olika typer av aktiviteter som skapar sammanhållning, gemenskap och glädje på klubben. 

Vårt mål är också att inom agilitygruppen fördela arbetet på ett tydligare och effektivare sätt.  

 

  



 

 

 

 

9. IGP 
 

9.1 Verksamhetsbeskrivning 
Grupp som genomför träning inom IGP (lydnad, skyddsarbete B-C ) på JBK 1-2 ggr per vecka. 

 

9.2 Sektorns/Gruppens arbete 
Träning inför tävlan. (Deltagare från grupprn i schäfer SM 2022&2023 samt SBK SM 2023) 

 

Medlemmar 

I nuläget är jag (Gustav) figurant i gruppen och träningar genomförs genom mig. 

 
Genomförande av tävlingar/träning/kurser 

Träningar med figurant och skyddsarbete genomförs mer eller mindre bara med mig (Gustav) 

i nuläget. 

 
Funktionärer 

Vi har deltager i gruppen som har önskemål att genomföra utbildning för att bli provledare. 

 

Roller (arbetsfördelning) 

Vi delar den kunskap och erfarenhet inom gruppen som finns med övriga deltager. 

 

Material 

För att kunna genomföra tävlingsmässig träning behöver vi i gruppen 4 nya skärmar att 

fördela på tävlingsplan. 

För framtida tävling krävs 5.   

 

Utbildningsbehov 

Vi jobbar med en egen pott inom Studiefrämjandet så i nuläget klarar vi oss på egna medel. 



 

 

 

9.3 Målsättningar 2024 
Fler startande i Sm=VM kval Fci samt startande SSM 2024 (Schäfer SM=kval för WUSWM). 

 

Tävlingar 

Skapa möjlighet att genomföra tävlan på JBK. 

 

Träningstävlingar 

Fler startande i Sm = VM kval Fci samt startande SSM 2024 (Schäfer SM = kval för WUSWM) 

och  fler tävlande från gruppen. 

 

Kursverksamhet. 

Finns ingen kursverksamhet inom gruppen.   

 

Övriga mål 

Informera de som står utanför sporten vad vi gör.   

Jag (Gustav) har varit figurant i ca 8 år och är långt ifrån full lärd. 

Vi som grupp hjälper gärna fler att få en förstålse kring vad som händer i hundarna när vi slår 

pisk eller figurerar på ”hotfullt” sått mot våra hundar.  

Vi bygger och skapar känslor i hundarna i våran träning som kan vara svårt att förstå när 

ingen förklarar vad som händer eller vad vi letar efter. 

Ni är ALLA välkomna när vi tränar för att se och fråga vad vi gör.  

 

  



 

 

 

10. Tjänstehundssektorn 
 

10.1 Verksamhetsbeskrivning 
Tjänstehundssektorns primära uppgift är informationsspridning rörande tjänstehundar 

(räddning, patrull).  

 

10.2 Sektorns/Gruppens arbete 
2.1 Medlemmar 

Tjänstehundssektorn har under 2023 bestått av en medlem, som också är sammankallande 

för sektorn, Ann Milton.  

 

Genomförande av tävlingar/träning/kurser 

Tjänstehundssektorn bedriver ingen kursverksamhet och i nuläget inte heller någon 

träningsverksamhet i JBK:s regi. Aktiva hundekipage (som ingår i samma förband och i JBK) 

träffas för gemensamma träningar och det anordnas även utbildningstillfällen i förbandens 

regi.  

 

Funktionärer 

Funktionärer hämtas för närvarande från gruppen aktiva hundförare. Alternativ källa till 

funktionärer skulle kunna vara sökhundsekipage. 

 

Material 

Tjänstehundssektorn har fått en materialväska från SBK tjänstehund centralt. Rilo 

Zoopermarket har sponsrat med innehållet i väskan (olika typer av leksaker). Vid prova-på 

dagar finns behov av tillgång till radioapparater för samband. 

 

10.3 Målsättningar 2024 
Målen för tjänstehundssektorn under 2024 är att komma igång med prova-på tillfällen samt 

att fortsätta visa upp patrullhundsverksamheten i olika sammanhang.  

 

  



 

 

 

11. Underhåll 

 

11.1 Verksamhetsbeskrivning 
 

Underhåll ska verka för att klubbens verksamheter ska kunna nyttja anläggningen på bästa 

sätt. Underhåll skapar förutsättningar och möjligheter för alla medlemmar att träna och 

umgås. 

 

11.2 Sektorns/Gruppens arbete 
 

Medlemmar; Annika Herbestam, Inge Svensson, Johan Bengtsson 

 

Genomförande av tävlingar/träning/kurser 

Bistår med material, reparationer och liknade.  

 

Funktionärer 

Stödjer de enskilda sektorerna med det som är möjligt. 

 

Roller (arbetsfördelning) 

Annika har huvudansvar och planerar vardagen 

Inge bistår med mark och anläggningskunskap 

Johan lyfter det i styrelserummet. 

 

Material, verktyg 

• Nytt sett med batteridrivna produkter, exempel cirkelsåg, slip och likande- kostnad ca: 

5000 kr. 

• Snösläde, kostnad 500–700 kr 

• Busk sax manuell, kostnad 500–700 kr 

 



 

 

 

11.3 Målsättningar 2024  
Skapa förutsättningar och möjligheter för den enskilda medlemmen. Jobba för en säker och 

trygg miljö. Det ska vara en trivsam plats att komma till. 

 

Jobba för trygghet och energieffektiv belysning; 

• Belysning Söderplan, byta gamla armaturer mot exempel LED, kostnad ca 100 000 kr 

för material.  

• Belysning på nya Agility planen kostnad ca 100 000 kr för material. 

• Belys enskilda punkter med rörelsesensor. Exempel bakom hunddagis, ytor runt lilla 

stugan, vid traktorn, parkour. kostnad ca 25 000 kr. 

• Avrinningen från stora grusparkeringen, gräv ned brunn med ledning till diket. 

kostnad ca 50 000 kr (uppgift är från 2023) 

• Röja sly utmed alla planer, kostnad? 

• Dränera Söderplanen  

• Någon form av staket vid Söderplanen mot agility, insynsskydd. kostnad svårt att 

bedöma beroende på sträckning, material. kostnad ca upp till ca: 200 000 kr.  

• Grusa vägen bort mot “gamla” agility. kostnad ca 25 000 kr  

• Vägbulor vid uppfart och boden. kostnad ca 4000 kr  

• Service av maskiner exempel gräsklippare kostnad ca 7000 kr 

• Målning bodar, lilla stugan och stora stugan. kostnad svår att bedöma. 

• Flis på vissa sträckor vid slingorna kostnad ca 20 000kr för material. 

• Byta traktorn mot fyrhjuling med tillbehör, enklare för flera personer att nyttja. 

• Skyltar för området, enhetligt. 

• “ogräsplanen” bygga ut? Kostnad? 

• 3 st. luftvärmepumpar. 1 st. extra till stora stugan, 1 st. lilla stugan, 1 st. till gamla 

hunddagiset. 

• Översyn motorvärmare och eluttag. Kostnad svår att bedöma beroende på material 

och utformning.  

• Portabel högtalanläggare, ev. stödhörslinga osv. Kostnad? 

• Vatten till gamla hunddagiset, gräv upp för kontroll och reparation. Kostnad?  

• Byta golv altanen kostnad ca: 50 000 kr 

• Att påsikt se över boden mot ex ett garage eller liknade.  

• “Brandhandtag” på altandörren, nödutgång, kostnad, kräver annan dörr.          

Kostnad 6500 kr. 

Övriga mål 

Jobba fram en flerårsplan. 

 



 

 

 

Utbildningsbehov 

• Brandutbildning. 

• HLR. 

• Delta på besök veterinär för djursjukvård. 

  



 

 

 

12. Bruks 
’ 

12.1 Verksamhetsbeskrivning 
Målet för sektorn är att genomföra tävlingar i bruks samt höja intresset och 
kunskaperna för de olika grenarna inom brukset.  

 

 

12.2 Sektorns/Gruppens arbete 
Sektorn kommer nyttja både träningstävlingar, funktionärs utbildningar, prisbord med 
särskilt utvalda instruktörer som redskap för att driva intresset framåt.  
 
Medlemmar; Susanne Petersson, Geir Larssen och Alexandra Persson 

 

12.3 12.3 Målsättningar 2024 
 

Följande tävlingar planeras 
 

 
 

Funktionärer  
Brukstävlingar är resurskrävande med t ex figuranter, marker och mycket förarbete. Det 
är mer regel än undantag att det är fler funktionärer än tävlande.  
 
Ekonomi  
En stor utmaning i bruks är att få ekonomi i tävlingarna.  Möjligheten ligger i att ha 
mycket resurser vilket gör att fler anmälningar kan tas och därmed tjäna på 
merförsäljningen som kan uppnås i köket.  
 
 



 

 

 
 

Arbetsfördelning   
Ett mål under året är att arbeta fram hur gruppen skall organisera sig, t.ex. ansvarig för 
planering spår, funktionärer, övergripande, utbildning osv. Här kommer ett arbete 
inledas för att de nya medlemmarna i sektorn ska kunna bidra på bästa sätt.  

 
  



 

 

 
 

13. Utställning 
 
Mål:  
Utställningsträningar, klubbmästerskap, inofficiell utställning samt att knyta an fler seriöst 
intresserade till sektorn.  
 
Träningar:  
Ca 6 utställningsträningstillfällen, gratis utomhus på klubben för enbart medlemmar, mot avgift 
inomhus för både medlemmar och icke-medlemmar.  
 
Utbildning:  
Sektorn informerar kontinuerligt utställningsintresserade om behovet av fler som önskar gå 
utbildning till ringsekreterare och CUA - certifierad utställningsarrangör.  
 
Utställning:  
Inofficiell utställning kommer hållas på klubbens söderplan söndagen den 28 april 2024. Domare 
blir My Wendel från Örkelljunga. SKK auktoriserad domare.  
 
Möten:  
Utställningssektorn har möten inför samt efter större aktiviteter såsom inofficiell utställning och 
klubbmästerskap.  
 
Övrigt:  
Preliminära planer finns att även hålla socialträningar med inriktning utställning samt teoretisk 
workshop med inriktning teori/information inriktad mot utställning – om intresse finns för detta.  
 

Utställningssektorn 2024 
Elisabeth Kytler, Maritha Bertilsson, Annette Fröstberg, Helena Würtz Johansson / JBK 
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